
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-02-18-005114-b

Найменування замовника: СВКП "Київводфонд"

Purchasing body: SVKP "KYIVVODFOND"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Kind: Legal person providing the needs of the state or
territorial community

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37292855

National ID: 37292855

Місцезнаходження замовника: 04080, Україна, м. Київ, Подільський район, вул.
Дмитрівська, 16-Б

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Півнева Наталя Павлівна, +380442289173,
pivnevanata@i.ua

Contact point: Pivneva Natalia Pavlovna, +380442289173,
pivnevanata@i.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Громадські вбиральні модульного типу

Title of the subject of purchase: Public toilets of modular type

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

CPV: DK 021:2015:44210000-5: Structures and parts of
structures

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Громадські
вбиральні
модульного типу в
колоні

ДК 021:2015:
44211100-3 — Модульні
та переносні споруди
CPV: 44211100-3

1 шт 04080, Україна,
м. Київ, м. Київ,
згідно з
переліком адрес
визначених
замовником

до 23 грудня
2022

Громадські
вбиральні
модульного типу

ДК 021:2015:
44211100-3 — Модульні
та переносні споруди
CPV: 44211100-3

2 шт 04080, Україна,
м. Київ, м. Київ,
згідно з
переліком адрес
визначених
замовником

до 23 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 7000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

35 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 березня 2022 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 березня 2022 11:03

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Видом забезпечення тендерної пропозиції є
банківська гарантія або електронна банківська
гарантія. Валютою забезпечення тендерної
пропозиції є гривня. Тендерна пропозиція, що
подається учасником, обов’язково супроводжується
документом в оригіналі, що підтверджує надання
забезпечення пропозиції у вигляді банківської
гарантії, поданого одночасно з тендерною
пропозицією на суму 50000 (п’ятдесят тисяч) грн. 00
коп. Форма та зміст документа, що підтверджує
надання банківської гарантії повинні відповідати
вимогам Положення про порядок здійснення
банками операцій за гарантіями в національній та
іноземних валютах, затвердженим Постановою
Правління Національного банку України від
15.12.2004 № 639. Усі витрати пов’язані з поданням
забезпечення тендерної пропозиції, здійснюються за
рахунок коштів учасника. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції повинен відповідати строку дії
тендерної пропозиції та становить 90 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Пропозиції, що не супроводжуються забезпеченням
тендерної пропозиції, відхиляються Замовником.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Видом забезпечення виконання договору є
банківська гарантія. Валютою забезпечення
виконання договору є гривня. Переможець надає
Замовнику забезпечення виконання договору про
закупівлю у вигляді оригіналу банківської гарантії у
розмірі 0,5 (нуль цілих п’ять десятих) відсотків
вартості договору не пізніше дати укладення
договору про закупівлю. Надання забезпечення
виконання договору переможцем підтверджується
оригіналом банківської гарантії, форма та зміст якої
повинні відповідати вимогам Положення про
порядок здійснення банками операцій за гарантіями
в національній та іноземних валютах, затвердженим
постановою Правління Національного банку України
від 15.12.2004 № 639. Усі витрати, пов’язані з
поданням забезпечення виконання договору про
закупівлю, здійснюються за рахунок коштів
переможця. У разі ненадання переможцем
забезпечення виконання договору про закупівлю
відповідно до умов тендерної документації договір
про закупівлю не буде укладено. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю: 1)
після виконання переможцем процедури закупівлі
договору про закупівлю; 2) за рішенням суду щодо
повернення забезпечення договору у випадку
визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним;
3) у випадках, передбачених статтею 43 Закону; 4)
згідно з умовами, зазначеними в договорі про
закупівлю, але не пізніше ніж протягом п’яти
банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Забезпечення виконання договору про
закупівлю не повертається у разі невиконання
переможцем процедури закупівлі зобов’язань за
договором про закупівлю, в тому числі, але не
виключно зобов’язань щодо сплати штрафних
санкцій, відшкодування Замовнику збитків,
зумовлених невиконанням або неналежним
виконанням переможцем процедури закупівлі
зобов’язань за Договором. Кошти, що надійшли як
забезпечення виконання договору про закупівлю,
якщо вони не повертаються учаснику у випадках,
визначених цим Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі
здійснення закупівлі Замовником не за бюджетні
кошти - перераховуються на рахунок Замовника.


